

# PEACE

## صلح



این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا تماس بگیرید [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) اصلاح کنید ، لطفاً با دفتر در

اگر فقط امروز می دانستید که چه چیزهایی برای صلح لازم است!" لوقا 19:42"  
وقتی به اطراف خود نگاه می کنیم و اتفاقاتی که امروز در جهان می افتد را می بینیم  
برای همه ما کاملاً واضح است که در دنیا صلح وجود ندارد. همه جا از جنگ ، قتل ،  
جنگ و شایعات مربوط به جنگ می شنوید. مهم نیست که کدام روزنامه را باز کنید ،  
چیزهای وحشتناکی را که مردم به دلیل گناه ، نفرت و حسادت با یکدیگر انجام می ،  
دهند ، در آنجا خواهید یافت. بزرگان جهان سالهاست که در تلاشند صلح را در جهان  
برقرار کنند و هیچ یک از آنها هنوز موفق نشده اند. دنیا نه تنها در چنین شرایطی  
است ، بلکه ناراحت کننده است که بگوییم بسیاری از خانه های ما نیز در آنها آرامش  
ندارند. بدتر از همه ، واقعیت این است که امروزه تعداد بسیار زیادی از مردم در  
جهان وجود دارند ، که در روح خود آرامش ندارند و ریشه همه مشکلات اینجاست

## چرا صلح وجود ندارد؟

در آغاز خدا جهان و همچنین علفها، گلها، درختان و همه حیواناتی که در زیر آب زندگی می کنند و همچنین کسانی که روی زمین زندگی می کنند را خلق کرد. خداوند آدم و حوا را نیز آفرید و در تمام این خلقت آرامش برقرار بود. آدم و حوا از هیچ یک از حیوانات نمی ترسیدند و حیوانات با هم در آرامش و خوشبختی زندگی می کردند. گوسفندان می توانستند در کنار شیر راه بروند و شیر به آن آسیبی نمی رساند. مهمتر از همه، بین خدا و انسان صلح بود و خدا در خنکای عصر می آمد و با آدم و حوا راه می رفت و صحبت می کرد. آنها هیچ ترس از قلب خود نسبت به خدا نداشتند و منتظر آمدن او برای دیدار آنها بودند.

سپس شیطان، که دشمن صلح است، وارد مار شد و آدم و حوا را به گناه وسوسه کرد، زیرا در آنجا که گناه است، هیچ آرامشی وجود ندارد. شیطان، پدر دروغ، به آنها گفت که حتی اگر از خدا سرپیچی کنند و میوه ای را که خدا به آنها گفته بود نخورند، نمی میرند. همانطور که هنوز هم بسیاری از مردم، تا امروز به صدای شیطان گوش می دهند، آدم و حوا نیز همان کاری را کردند که شیطان آنها را وسوسه کرد و در برابر خدا گناه کردند. در همان لحظه، آرامشی که از آن بهره مند شده بودند، آنها را ترک کرد - تمام آرامش و زیبایی که خداوند ایجاد کرده بود، اکنون با یک عمل گناه نابود شد و ترس در قلب آدم و حوا فرو رفت.

آن عصر که خدا طبق معمول آمد تا با آنها صحبت کند، آنها خود را پنهان کردند و از حضور خدا ترسیدند. "گناه از طریق یک انسان به دنیا آمد و گناه او مرگ را به همراه آورد" و حتی ما که امروز زندگی می کنیم گناه کرده ایم و از حضور نجات دهنده خدا فاصله داریم. ( رومیان 5:12 ؛ 3:23 ). (یک گناه به طور کلی به گناه دیگری منجر می شود، و امروز همه جهان از گناه بیمار هستند و به همین دلیل روی زمین صلح نیست).

**. خدا می خواست دوباره صلح را در جهان بازبایی کند .**

خدا از بهشت نگاه کرد و همه نفرت، ترس، گناه و اندوه را دید، و در عشق بزرگ خود پسر خود را فرستاد تا در یک اصطبل متولد شود. سال به سال به وقت کریسمس این سخنان فرشته به یاد ما می آید، "اترس! من اینجا هستم و خبرهای خوبی برای شما دارم که خوشحالی زیادی برای همه مردم به همراه خواهد داشت. همین روز در شهر داوود ناجی شما متولد شد - مسیح خداوند! ناگهان سپاهی عظیم از فرشتگان به همراه فرشته ظاهر شدند و به ستایش خداوند پرداختند: جلال خدا در بالاترین آسمان و

صلح روی زمین برای کسانی که از آنها راضی است. (لوقا 2: 10-14). عیسی به این زمین فرستاده شد "تا از آسمان بر همه کسانی که در سایه تاریک مرگ زندگی می کنند بدرخشد ، تا گام های ما را در مسیر صلح هدایت کند". (لوقا 1: 79). افسوسین همچنین به ما می گوید که "مسیح خود ما را به صلح رسانده 14: 2 است". خداوند شاهزاده صلح را به این دنیا فرستاده است و اگر مردم آن روزها فقط شاهزاده صلح را می پذیرفتند ، می توانستند بار دیگر با هم زندگی کنند

### مردم با آن صلح چه کردند؟

مانند آدم و حوا ، یهودیان و سایر مردم آن زمان ترجیح دادند از خدا سرپیچی کنند و از توصیه های شیطان پیروی کنند. آنها شاهزاده را طرد کردند ، و هنگامی که پیلاتس عیسی و بارابا را پیش روی خود قرار داد ، فریاد زدند: "عیسی را دور کن! بارابا را به ما بده" ! به عبارت دیگر ، آنها می گفتند "شاهزاده صلح را بردار و نفرت ، جنگ قتل و گناه را به ما بده". این افراد اراده آزاد خود را داشتند و می توانستند بدون ، اینکه مجبور شوند برای خودشان انتخاب کنند اما با این وجود باراباس را انتخاب کردند. روزهایی که در آن زندگی می کنیم دقیقاً یکسان است. خداوند به ما اختیار داده است. ما می توانیم عیسی را ناجی و پادشاه خود داشته باشیم و او آرامش را در زندگی ما ایجاد خواهد کرد. او می گوید ، "صلح چیزی است که من با تو می گذارم. این آرامش خودم است که به تو می دهم. من آن را مانند جهان نمی دهم. نگران و ناراحت نباشید. نترس". (یوحنا 14: 27). گناهان زندگی ما را از خدا دور کرده است ، و در حالت گناه خود هیچ آرامشی در خود نداریم ، اما عیسی همیشه با دستهای دراز ایستاده و منتظر است تا ما را پس بگیرد ، ما را بازگرداند ، فرزندان خدا کند و دوباره به ما آرامش دهید .

ما در گفت رومیان 5: 1 "حالا که ما راست قرار داده شده است با خدا از طریق ایمان، ما باید صلح با خدا از طریق خداوند ما عیسی مسیح". هیچ چیز در این جهان نیست که بتواند به ما آرامش دهد. پول ، ثروت و شهرت نمی تواند آن را بدهد نوشیدنی نمی تواند آن را بدهد. و قرار دادن نام ما بر روی یک رول کلیسا نمی تواند آن را بدهد. تنها یک راه برای دریافت آرامش برای روح ما وجود دارد و آن این است که به نزد خداوند عیسی بیاییم ، گناهان خود را به او اعتراف کنیم و از آنها روی برگردانیم ، و "اگر ما گناهان خود را به خدا اعتراف کنیم ، او به قول خود وفا خواهد کرد و آنچه را انجام می دهد حق است :او گناهان ما را می آمرزد و ما را از هر گونه عمل نادرست پاک می کند". (اول یوحنا 1: 9). صلحی که عیسی به شما می دهد صلحی فراتر از درک انسان است) فیل ایپیان 4: 7. (توسط انسان قابل توضیح

نیست ، اما اگر بخواهیم از گناه و دوستان گناهکار دور شویم و به خداوند عیسی مسیح روی آوریم و فقط به او خدمت کنیم می توانیم آن را در زندگی خود تجربه کنیم. ممکن است ما بتوانیم بدون صلح زندگی کنیم ، اما توانایی مردن بدون صلح را نداریم زیرا پادشاهی خدا مسئله خوردن و آشامیدن نیست ، بلکه عدالت و صلح" است". ( رومیان 14:17 ). بنابراین ، اگر هنگام مرگ آرامش خدا را در قلب خود نداشته باشیم ، مطمئناً در آسمان آرامش او مورد استقبال قرار نخواهیم گرفت

اگر ما شاهزاده صلح را در زندگی خود نپذیرفته ایم و در شرایط گناه آلود خود می میریم ، پس فقط یک مکان برای ما وجود دارد ، و آن آتش های ابدی جهنم است. شما نمی توانید در شرایطی که اکنون در آن هستید بمرید زیرا که برای همیشه از دست خواهید رفت و کلام خدا به ما می گوید که "دود آتشی که آنها را آزار می دهد برای همیشه و همیشه بالا می رود". این جهنمی ابدی است که گناهکار به آن می رود و همه ما گناه کرده ایم. "هیچ کس صالح نیست". ( رومیان 3:10 ). اگر می خواهید به بهشت بروید ، تنها یک کار باید انجام دهید و آن صلح با خدا و صلح خدا در قلب شماست "و بگذارید صلحی که مسیح به شما می دهد ، شما را راهنمایی کند". ( کولسیان 3:15 ). ( در زمان کریسمس آمدن عیسی به این دنیا برای ایجاد صلح به ما یادآوری می شود . در زمان عید پاک به ما یادآوری می شود که چگونه مردم او را طرد کردند و او را به صلیب کشیدند. دوست عزیز ، شما هم می خواهید جزو کسانی باشید که استاد را رد کرده اند ، یا می خواهید زندگی خود را باز کنید و او را وارد کنید؟ تنها یک راه برای داشتن آرامش خدا در قلب شما وجود دارد ، و آن این است که اکنون در مقابل او زانو بزنید ، به او اعتراف کنید که گناهکار هستید و از او بخواهید که شما را پاک کند و شما را به خودی خود بسپارد. مهم نیست چقدر خوب فکر می کنید ، باید نجات پیدا کنید. هر چقدر هم که فکر کنید خود را بد می دانید ، او مایل است شما را بپذیرد و هیچ کس را پس نخواهد زد. اگر شما هرگز آرامش خدا را در روح خود تجربه نکرده اید ، اکنون آن را بپذیرید و یک شادی بزرگ و باشکوه خواهید داشت که کلمات نمی توانند آن را بیان کنند. ) (اول پطرس 1:8)

در یک سرویس خاص انجیل ، پیرمردی برخاست و گفت: «من در دوران چهار پادشاه زندگی کرده ام. در اوایل ما همیشه در جنگ بودیم و دوران وحشتناکی بود. در دوره دوم ، قحطی بزرگی متحمل شدیم ، و موش و علف و چوب خوردیم. در طول سوم دشمنان ما را شکست دادند و ما خدمتگزار آنها شدیم. اما در زمان سلطنت این پادشاه سوم ما توسط یک پادشاه دیگر ، یک پادشاه بزرگ ، یک پادشاه خوب ، یک پادشاه صلح طلب ، یک پادشاه عشق - عیسی خداوند از آسمان از ما بازدید کرد! او دشمن

را شکست داده و قلبهای ما را تسخیر کرده است. به همین دلیل است که ما اکنون در "صلح و آرامش زندگی می کنیم و امیدواریم به زودی در بهشت با او زندگی کنیم

دوست عزیز ، اکنون زندگی خود را به عیسی تسلیم کن. در این لحظه ، در جاده پایین خود به جهنم توقف کنید ، به عقب برگردید و به پادشاه پادشاهان و ارباب اربابان ، خدمت کنید. ممکن است دریابید که بسیاری از دوستانتان شما را ترک خواهند کرد اما به یاد داشته باشید که عیسی گفته است " :صلحی که مسیح می دهد باید شما را در تصمیماتی که می گیرید راهنمایی کند." ( کولسیان 3:15 )

آقای گشوند

این رساله انجیل با رایانه ترجمه شده است. اگر می توانید زبان را اصلاح یا اصلاح تماس بگیرید [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) کنید ، لطفاً با دفتر در

اگر در مسیح نجات یافتید یا از طریق ادبیات انجیل ما برکت داده شده اید ، لطفاً ما را مطلع کنید. ما می خواهیم خدا را با شما شکر کنیم ، و در دعاهایمان بیشتر از شما یاد کنیم. برای ادبیات ، کتابها و تراکت های رایگان انجیل به بیش از 540 زبان ، لطفاً با ما تماس بگیرید ،

## قلب انسان



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)